
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/022/2019 

CONTRATO Nº. 01.094 /2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Ventura - PB 

CONTRATADO: AMAURI PEREIRA DOS SANTOS, CPF N°. 

032.306.544-98.  

OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo 

utilitário, passeio, das rotas que ficaram desertas na licitação 

anterior, destinados atender atividades de transporte de estudantes 

do município,  conforme especificações do edital e seus anexos, 

os quais são partes integrantes dos mesmos. 

VALOR GLOBAL com o valor R$ 10.500,00 (Dez Mil e 

Quinhentos Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2019. 

DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2019. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/022/2019 

CONTRATO Nº. 01.095 /2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Ventura - PB 

CONTRATADO: IZAQUIEL BRAS DA SILVA, CPF N°. 

403.613.118-42.  

OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo 

utilitário, passeio, das rotas que ficaram desertas na licitação 

anterior, destinados atender atividades de transporte de estudantes 

do município,  conforme especificações do edital e seus anexos, 

os quais são partes integrantes dos mesmos. 

VALOR GLOBAL com o valor R$ 10.800,00 (Dez Mil e 

Oitocentos Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2019. 

DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2019. 

 

 

 


